et singultibus exora ut quaa ipsis ecclesiis reddidi et aliis ecclesiis de

domino meo, pro redemptione animse meae dedi, majestatis vestrae

pietas ita concedat et confirmet, ne ab aliquo violari queat uUo tempore.

Terrae autem quas ego reddidi ecclesus haec sunt Ecclesi^e

Dunelmensi et Sancto Cuthberto ij maneria quae Waltheffilius Alsi de

me tenebat ultra Teisa, scilicet, Bermentun et Schirning et quicquid ad

eas pertinet Non de servitio meo sed de bonitate

vestra piissime Domine confido.

1»» 12"- Spec. 24.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 151.
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Charter of restitution of Nigil de Albini of the Manors of

Bermeton and Skirningham.

«ANULFO Dunelmensi Episcopo et omni congregacioni Sancti

Cuthberti Nigellus de Albini salutem.

Dei misercordiam et SanctsB Marise. Sanctique con-

ffessoris Cuthberti vestramque piissimam intercessionem

require ut mei misereamini quia Deus omnipotens sua justicia gravi me

infirmitate corporis percussit, et hie jaces graviter vexatus, nesciens quid

michi amodo evenire debeat. Et propterea rogo ut pro me sitis pro

fratre vestro et amico esse debetis.

Et volo ut sciatis quod ego, pro redemptione anima3 mea; reddo et

dono Sancto Cuthberto et ecclesias Dunelmensi ilia duo maneria qute

Walthef Jilius Alsi de me tenebat ultra Teisa, scilicet, Bermetun et

Scirnyngham, et inde Sanctum Cuthbertum nunc facio resaisiri.

Testibus, Thoma Archiepiscopo, et W. de Lile, et R de Waluile, et

R. de Puntfreit, et Henrico de Monteforti et Hugone de Rampan et

Gosfrido de Lile.

Valete.

Cart Secund, fo. 208b.
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Chaetee of restitution of Nigil de Albini of the Manors of

Bermeton and Skikningham.

a
HOMiE Eboracensi Archiepiscopo, Vicecomitibus Ebomci

et de Northumbreland et omnibus baronibus, et Willelmo

karissimo fratri suo et omnibus amicis et hominibus suis

Francis et Anglis, Nigellus de Albini salutem et amicitiam.

Sciat dilectio vestra amici karissime quod ego pro dilectione Dei et

redemptione animie meas reddidi et dedi Deo et Sancto Cuthberto et

ecclesiag Dunelmensi ilia ij maneria quae Waltkef filius Alsi de me

tenebat ultra Teisa, videlicet Bermentune et Schirlingeham et quicquid

ad eas pertinet. Ideo autem ecclesiam Dunelmensem et Beatum Cuth-

bertum et nullum alium lieredem de praedictis terris facio, quae ecclesiaa

illi jure adjacent, nee eas amplius ad dampnationem animae meae